Педагогический состав  на 2018-2019 учебный год МБОУ «Юбилейная СОШ»
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование 
	Предмет 
	Пед.стаж
	Классы, в которых преподает
	Количество лет

	1
	Жалиев Куандык Мустафович
	19.05.1965
	ВП
	география
	27
	5-11
	53

	2
	Бисембаев Аскар Булатович
	09.10.1972
	ВП
	Русский язык и литература
	23
	5-7
	45

	3
	Лакпаева Наталья Анатольевна
	12.12.1975
	ВП
	Начальные классы
	21
	1.4
	43

	6
	Феклина Айна Бакитжановна
	17.11.1970
	СП
	Музыка 
	22
	1-11
	48

	8
	Сугралинов Сергазы Жаркиналынович
	02.12.1956
	ВП
	Физика 
	38
	7-11
	62

	9
	Баймуканова Гульнара Тлеуовна
	19.10.1969
	ВП
	Математика 
	28
	6,9,10,11
	49

	10
	Кошулько Павел Валерьевич
	28.12.1972
	ВП
	История и обществознание
	20
	5-11
	45

	11
	Лакпаев Кайрат Сагынбаевич
	16.05.1980
	ВП
	Биология 
	16
	5-11
	37


